＜売買の場合＞

課

長

係

長

受

付

デ
ー
タ

給水装置 所有権移転届

  年号○○年 △△月 ◇◇日

 知立市水道事業 様

住 所   知立市広見3丁目1番地

ふりがな     ちりゅう いちろう

氏 名     知立 一郎

 下記のとおり給水装置の所有権を移転しました。

記

需 要 家 番 号

給 水 装 置 の

設 置 場 所
知立市   広見3丁目1    番地

※
給水装置の

(水栓)番号
第      号

所有者

移転前

ふりがな      へきかい たろう

氏 名       碧海 太郎       ㊞ ※

移転後

ふりがな           ちりゅう いちろう

氏  名      知立 一郎       ㊞

移 転 年 月 日   年号○○年  △△月  ◇◇日

移 転 理 由 売買

摘 要

 備考 １ ※印の欄は、記入しないでください。

    ２ 移転した日から３日以内に届け出てください。

  ※前所有者の押印が無い場合は、土地の登記簿謄本や売買契約書の写しを添付すること。

＜相続の場合＞

課

長

係

長

受

付

デ
ー
タ

給水装置 所有権移転届

  年号○○年 △△月 ◇◇日

 知立市水道事業 様

住 所   知立市広見3丁目1番地

ふりがな     ちりゅう いちろう

氏 名     知立 一郎

 下記のとおり給水装置の所有権を移転しました。

記

需 要 家 番 号

給 水 装 置 の

設 置 場 所
知立市   広見3丁目1    番地

※
給水装置の

(水栓)番号
第      号

所有者

移転前

ふりがな      ちりゅう たろう

氏 名       知立 太郎       ㊞ ※

移転後

ふりがな           ちりゅう いちろう

氏  名      知立 一郎       ㊞

移 転 年 月 日   年号○○年  △△月  ◇◇日

移 転 理 由 相続

摘 要

 備考 １ ※印の欄は、記入しないでください。

    ２ 移転した日から３日以内に届け出てください。

  ※前所有者が亡くなっている場合は、前所有者の押印無しでよい。